
 

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej nr 190503C Józefowo – Mursk – Smólnik o dł. 990m od km 
1+755 do km 2 +745 w miejscowości Józefowo”, Znak sprawy: RBIiR.271.2.05.2025  

Włocławek, 02 kwietnia 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

Do wszystkich 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 190503C 

Józefowo – Mursk – Smólnik o dł. 990m od km 1+755 do km 2 +745 w miejscowości Józefowo” na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.05.2025. 

Gmina Włocławek, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

I. Najkorzystniejsza oferta: 

najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia złożył 

Wykonawca PGTB Sp. z o. o., 87-800 Włocławek, ul. Płocka 15, NIP 8883147489 (oferta nr 6), z ceną: 

543.039,81 zł (60,00 pkt) oraz z okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia: 72 miesiące 

(40,00 pkt). Łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów, tj. 100 pkt.  

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i ocenione następujące oferty:  

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty w 

kryterium 

„cena” o 

wadze 60 % 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

Punkty w 

kryterium 

„okres 

gwarancji 

i rękojmi 

dla przedmiotu 

zamówienia” 

o wadze 40 % 

Łączna liczba 

punktów 

1. Nr 1 

Firma Inżynieryjno-Drogowa 
"Drogtom" Sp. z o. o. 
87-800 Włocławek, 
ul. Krzywa Góra 8/10 
NIP 8882833998 

564.614,93 zł 57,71 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 97,71 pkt 

2. Nr 2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe "MAR-DAR" 

Marian Tompalski 

87-602 Chrostkowo, 

miejscowość Makówiec 53, 

NIP 8931210838 

716.869,83 zł 45,45 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 85,45 pkt 



2 

 

 

 

3. Nr 3 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
Drogowe Sp. z o.o. 
88-300 Mogilno, 

miejscowość Olsza 3,  

NIP 5571697480 

630.788,38 zł 51,65 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 91,65 pkt 

4. Nr 4 

Włocławskie Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych Sp. z o.o. 

87-853 Nowa Wieś, 

ul. Al. Jana Pawła II nr 7, 

NIP 8882461309 

574.858,77 zł 56,68 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 96,68 pkt 

5. Nr 5 

Global Systems Marcin Balcerzak 

09-500 Gostynin, 

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 5, 

NIP 9710685489 

771.456,00 zł 42,23 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 82,23 pkt 

6. Nr 6 

PGTB Sp. z o. o. 

87-800 Włocławek, ul. Płocka 15, 

NIP 8883147489 

543.039,81 zł 60,00 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 100 pkt 

7. Nr 7 

TAMAX-BIS BUDOWNICTWO 

88-306 DĄBROWA, ul. Szkolna 2, 

NIP 5561497590 

621.293,74 zł 52,44 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 92,44 pkt 

8. Nr 8 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych "Inodrog" Sp. z o.o. 

88-100 Inowrocław, 

ul. Budowlana 38, 

NIP 5560003976 

664.439,78 zł 49,04 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 89,04 pkt 

 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta, to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym 

postępowaniu Zamawiający, jako kryteria oceny ofert, wskazał cenę oferty o wadze 60 % (60,00 pkt) oraz okres 

gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia o wadze 40 % (40,00 pkt). Oferty mogły uzyskać maksymalną 

liczbę 100 pkt. 

 


